

Arvoisa jäsenistö,

olen Pyry Lindström, vuoden 2021 fuksi ja innokas Walpon lukija. Saavuttuani tänä syksynä P-klubin hellään syleilyyn, pisti järjestötoiminnassa silmäni itselleni vielä täysin tuntematon kokonaisuus: ainejärjestölehdet. Syksyn mittaan kiinnostukseni aihetta kohtaan kasvoi, ja tämä kehitys manifestoitui, muttei suinkaan päättynyt, ilmoitukseeni hakea mukaan Walpon päätoimittajakilpailuun.

Toimituskunta on tänä vuonna poikkeuksellisen suuri, ja tahdon olla mukana tekemässä siitä myös poikkeuksellisen aktiivisen. Päätoimittajana sitoutuisin lisäämään Walpon julkaisutoiminnan moninaisuutta, niin printtilehdessä kuin sosiaalisessa mediassakin. Lisäksi haluan aktivoida koko jäsenistöä ja tuoda Walpon toiminnan mukaan klubin tapahtumiin esimerkiksi Walpon omien rastien muodossa. Henkilökohtaisesti pidin fuksigrillin konseptia erinomaisena, ja samaa klubilaisten matalan kynnyksen osallistamista voisi mielestäni hyödyntää lisää. Mielestäni Walpo on parhaimmillaan, jos koko P-klubi on tavalla tai toisella mukana sen toiminnassa.

Päätoimittajana sitoudun myös parantamaan YOY:n kanssa toteutettua yhteistyötä toimintasuunnitelmaesityksen mukaisesti. Walpon ja YOY:n yhteistyö on otettu aloitteestani esille YOY:n hallituksen kokouksessa, ja olen aloittanut työn niin sisäisen kuin ulkoisenkin näkyvyyden parantamiseksi. Tätä työtä tulisin jatkamaan myös ensi vuonna. Katsoisin varainhankinnan ehdottoman tärkeäksi tavoitteeksi kaudelle 2022, ja toimittuani aikaisemmin mm. ilmoitushankintavastaavan tehtävissä koen sen myös olevan yksi vahvuuksistani.

Mainosten hankkimisen kannalta olennaista onkin luoda lehti, jossa mainostaja haluaa näkyä. Tämä tarkoittaa lehteä, jota mahdollisimman moni haluaa lukea. Toisaalta haluan luoda myös Walpon sosiaalisesta mediasta alustan, joka on mielenkiintoinen niin lukijoille kuin mainostajillekin. Tämä palaa ajatukseeni julkaisutoiminnan moninaistamisesta, ja esimerkiksi videoreportaasit ovat julkaisumuoto, jossa mielestäni on käyttämätöntä potentiaalia. Jos minut valitaan päätoimittajaksi, luvassa on monimuotoinen, aktiivinen ja osallistava Walpo vuodelle 2022.

Nähdään syyskokouksessa!

Pyry